(c) 倘若認購金額未按照認購協議規定的時間和方式收訖或支付，則本公司可終
止認購協議；

(d) 倘若本公司未能根據認購協議規定向各投資者配發及發行認購股份或交付有
關股票，則各投資者可終止認購協議；

(e) 倘若各投資者嚴重違反認購協議，則本公司可終止認購協議；

(f) 倘若本公司嚴重違反認購協議，則各投資者可終止認購協議；或

(g) 本公司與各投資者書面一致協定終止認購協議。

其他條款

認購協議亦載列同類性質及規模的交易慣常適用的各項陳述及保證。

發行認購股份的一般授權及公司批准

認購股份將根據股東週年大會上授予董事會的一般授權予以配發及發行。根據此
項一般授權，董事會獲准配發及發行最多257,833,047股股份。截至本公告日期，
概無根據前述一般授權配發及發行任何股份，因此，本公司獲准根據該一般授權
發行最多257,833,047股股份。故而，發行認購股份無須股東另行批准。本公司已
就認購股份的發行取得一切必要公司批准，即一般授權及相關董事會批准。

6

發行認購股份的理由及發行認購股份所得款項的用途

本公司是一家處於臨床階段的生物醫藥公司，致力於發現、研發及商業化潛在同
類最佳及╱或首創的用於治療癌症及自身免疫性疾病的藥物。在知名行業專家管
理團隊的帶領下，本公司打造了具有強大自主研發能力的生物醫藥平台。

估計發行認購股份的所得款項總額及所得款項淨額分別約為3,041.84百萬港元及
3,041.44百萬港元。本公司擬將所得款項淨額用於(i)在國內和國際地區擴大和加
速正在進行和計劃進行的臨床試驗；(ii)留聘國內外人才，以增強本集團在發現、
臨床、業務開發和商業化領域的能力；(iii)擴大商業團隊，以確保奧布替尼及其
後續產品的成功上市；(iv)擴大和加速內部發現階段項目，包括我們在研產品中
的多個IND準備階段候選藥物；(v)為任何潛在的外部協作和授權引進機會儲備資
金；及(vi)用作營運資金和其他一般公司用途。

董事認為，認購協議的條款（包括但不限於認購價）乃屬公平合理並符合本公司及
其股東的整體利益。

過往12個月的集資活動

除本公司股份於二零二零年三月在聯交所進行首次公開發售外，本公司於緊接本
公告日期前過往12個月內並未進行任何股本集資活動。提述本公司於二零二零年
三月十一日就全球發售刊發的招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節。招股章
程所述全球發售所得款項的用途及擬定用途並無改變。

對股權架構的影響

於本公告日期，本公司有1,289,165,235股已發行股份。下表載列本公司(i)於本公
告日期；及(ii)緊隨完成後的股權架構，假設本公告日期至完成期間已發行股份總
數並無發生改變（發行認購股份除外）：

7

於本公告日期 緊隨完成後

股東名稱或姓名 股份數目

股權佔
已發行股份
總數的概約

百分比 股份數目

股權佔
已發行股份
總數的概約

百分比

TMF (Cayman) Ltd.(1) 136,509,788 10.59% 136,509,788 9.10%

GIC Private Limited(2) 119,404,645 9.26% 119,404,645 7.96%

Vivo Capital LLC(3) 104,133,118 8.08% 123,028,118 8.20%

LVC實體(4) 124,727,447 9.68% 124,727,447 8.32%

Hebert Pang Kee Chan先生(5) 161,444,332 12.52% 161,444,332 10.77%

崔霽松博士(6) 105,129,916 8.15% 105,129,916 7.01%

趙仁濱博士(7) 147,574,893 11.45% 147,574,893 9.84%

投資者一 – – 191,613,000 12.77%
 – Gaoling – – -184,815,000 -12.32%
 – YHG – – -6,798,000 -0.45%

其他股東 452,786,386 35.12% 452,786,386 30.19%

已發行股份總數 1,289,165,235 1,499,673,235

附註：

(1) Golden Autumn Group Limited及Strausberg Group Limited分別持有74,161,525股股份及
62,348,263股股份。Golden Autumn Group Limited及Strausberg Group Limited為特殊目的
公司，由Lakeview Trust及Summit Trust的受託人TMF (Cayman) Ltd（為根據首次公開發
售前激勵計劃持有股份而註冊成立）管理。因此，根據證券及期貨條例，Lakeview Trust
與Summit Trust（透過彼等於受控法團的權益）及TMF (Cayman) Ltd（透過作為受託人的身
份）各自被視為分別於74,161,525股、62,348,263股及136,509,788股股份中擁有權益。

8

(2) Highbury Investment Pte Ltd直接持有56,859,355股股份。就證券及期貨條例而言，
Highbury Investment Pte Ltd亦被視作於由Loyal Valley Capital Advantage Fund II LP
持有之45,487,484股股份及由LVC Lion Fund LP（作為有限合夥人分別於Loyal Capital
Advantage Fund II LP及LVC Lion Fund LP持有超過三分之一的有限合夥權益）持有之